fiscais não foram excluídos na informação prestada pelos autuantes, como assim deveria 
proceder segundo o Regulamento do Processo Administrativo Fiscal (RPAF – Decreto 7.629/99), 
art. 123, §4º. 

Concluíram a sua intervenção reiterando o pedido de PROCEDÊNCIA PARCIAL do Auto de 
Infração no montante de R$17.268,61 (dezessete mil e duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e 
um centavos). 

O contribuinte foi novamente notificado do interior teor da última informação fiscal prestada 
pelos autuantes. Após o prazo de 10 (dez) dias, não houve manifestação do sujeito passivo nos 
autos. 

ESTADO DA BAHIA